
G) 
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Dárce: 
Nadace Stanislava Kolíbala 
Rooseveltova 40, Praha 6, 161 00 
IČO 08369577 
Zastoupena Barborou Štědrou Futerovou 

a 

Obdarovaný: 
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 
příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením RHMP č.550 z 3.4.2001, zapsaná 
v Rejstříku škol RED-IZO 600 0045 38, zapsaná v RARIS 
Na Rejdišti 1, 110 00 Praha 1 
IČO: 70837911, DIČ CZ70837911 
Zastoupena: MgA. Petrem Čechem, ArtD. ředitelem školy 
Bankovní spojení: 2001630003/6000 (PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6) 

uzavírají 
darovací smlouvu za těchto podmínek: 

1. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět níže specifikovaného daru a 
obdarovaný jej do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Dárce předává obdarovanému movité předměty: 

- Bb/A piccolo trubka Yamaha YTR-9835 (výrobní číslo 5724441) 
- Bb/A piccolo trubka Yamaha YTR-9835 (výrobní číslo 572351) 

3. Celková finančni hodnota daru: 218 000 včetně DPH - viz přiložená faktura - daňový 
doklad. 

4. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem daru. 

5. Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je 
předmětem této smlouvy, do vlastnictví svého zřizovatele. 

6. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této 
smlouvy vyplývajících českým právem. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 



8. Dárce souhlasí s uveřejněním darovací smlouvy ve výroční zprávě obdarovaného. 

9. Smluvní strany se dohodly, že doručovací adresy jsou ty, které jsou uvedeny v záhlaví 
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují písemně informovat druhou stranu o změně 
doručovací adresy. V případě pochybností s doručováním se za den doručení považuje 
den vrácení nevyzvednuté zásilky zpět odesilateli nebo den odepření přijetí zásilky. 

10. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a že její obsah Je 
srozumitelný. Pravost této smlouvy stvrzují účastníci svými podpisy. 

,,Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy /event. dohody, dodatku/ 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Pražská 
konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1." 

V Praze dne: 20. 2. 2024 

Dárce: ...... Ll ...... Obdarovaný: 

Pražská konzervatoř 

'

ha 1, Na "F+ef8išti 1 

........ °.!('."." .. ~ 



Mgr. Arnold Kinkal 
Brass Studio Prague 
Náměstí Bořislavka 2075/11 
160 00 Praha 6 
Česká republika 

IČ: 66021090 
DIČ: CZ5809161160 

tel.: +420 224 816 861 
mobil: +420 603 471 065 
e-mail: kinkalbrass@volny.cz 

24013 

11111111111111111 li Ill 
+420 224 816 861 

Faktura - daňový doklad 24013 
Datum Symbol Odběratel 

vystavení: 
splatnosti: 
DUZP: 

Platba: Převodem 

30.01.2024 
13.02.2024 
30.01.2024 

konstantní: 
variabilní: 

0008 
24013 

Kód banky .-----------------, 5500 
Raiffeisenbank 

a.s. 

Bankovní účet 

IČ: 08369577 

206870001 

Nadace Stanislava Kolíbala (00363) 

Rooseveltova 612/40 
160 00 Praha - Bubeneč 
Česká republika 

Konečný příjemce 

IBAN: SWIFT: 

Název Počet Cena za m.j. DPH % Celkem bez DPH Celkem s DPH 

Bb/A piccolo trubka YAMAHA YTR-98}_5 -výLč.: 5727771, 572351 

Celkem 

2 
2 

109 000,00 21 180 165,29 

180 165,29 
218 000,00 

218 000,00 

Celkem k úhradě: 218 000,00 CZK 

DPH% Základ Výše DPH Celkem 
21 180 165,29 

. ···•······ 
Celkem 180 165,29 

37 834,71 
..... 
37 834,71 

218 000,00 
. . 

218 000,00 

Převzal: 

IBAN: CZ8555000000000206870001 
BIC: RZBCCZPP 

Všechny obaly uváděné na trh jsou zpoplatněny v systému EKOKOM, EK 
F00040313 
Firma Mgr. Arnold Kinkal - Brass Studio Prague je registrována v 
živnostenském rejstříku č.j.: ŽO/4/11927 /96/BEN 

SWIFT: RZBC CZPP 

Vystavil: Admin Vystaveno v aplikaci POS Expert www.posexperts.cz Strana 7/7 




